
ZEBRANIE RADY RODZICÓW 

W dniu 15 marca 2023r. odbyło się spotkanie szkolnej Rady Rodziców.  

W spotkaniu uczestniczyły Pani Julita Rusin – dyrektor szkoły, Pani Ewelina Redman – 
wicedyrektor, Pani Agnieszka Krakowiak – nauczycielka oraz 16 rodziców i opiekunów – 
przedstawicieli klas 1-8. 

Podczas zebrania poruszone zostały następujące tematy: 

1. Spotkanie z Burmistrzem  
7 marca 2023 r. odbyło się w naszej szkole spotkanie z Władzami Dzielnicy (Panem 
Karolem Kowalczykiem - Zastępcą Burmistrza Dzielnicy Praga - Południe, Panem 
Marcinem Kluś - Przewodniczącym Rady Dzielnicy oraz z Panią Ireną Bartosińską - 
przewodniczącą Komisji Oświaty Rady Dzielnicy) zorganizowane przez uczniów klas 8 
ze wsparciem Pani Agnieszki Krakowiak. Uczniowie przeprowadzili debatę 
poruszającą ważne kwestie dotyczące działalności samorządu terytorialnego i 
Młodzieżowej Rady Dzielnicy. Omówione zostały również najważniejsze problemy 
lokalnej społeczności, sposoby wykorzystania środków z budżetu obywatelskiego oraz 
najistotniejsze inwestycje w dzielnicy. Zostały również zaprezentowane projekty 
nowego szkolnego boiska, które zostanie zbudowane prawdopodobnie w 2024 roku.  
 

2. Boisko szkolne 
Jako, że obecne boisko jest bardzo nierówne (wybrzuszenia korzeni drzew) i stanowi 
zagrożenie dla dzieci, to w dużej części nie będzie mogło być używane podczas lekcji 
WF ani innych zajęć w 2023 roku. Na części terenu w cieplejsze dni będą wystawiane 
m.in. stoły do ping-ponga. Planowane są rozmowy z Dyrekcją sąsiedniej Szkoły 
Podstawowej nr 401 w celu ustalenia możliwości wykorzystania ich zaplecza 
sportowego. 
 

3. Egzaminy próbne klas 8 
Dotychczas odbyły się dwa egzaminy próbne 8-klasistów (w grudniu 2022 oraz w 
marcu 2023). Dyrekcja nie planuje przeprowadzania kolejnego oficjalnego egzaminu 
próbnego, ale w przypadku takiej potrzeby może zostać on przeprowadzony np. 
podczas lekcji, w porozumieniu z nauczycielem danego przedmiotu. 
 

4. Planetarium Mobilne 
W pierwszy Dzień Wiosny 21 marca w sali gimnastycznej zostanie rozstawiony balon 
sferyczny, w którym będą prowadzone warsztaty i zajęcia dla uczniów klas 4-8. Koszt 
zajęć to 30 zł od ucznia. 
 

5. Nagrody specjalne na zakończenie 8 klasy 
W zeszłym roku szkolnym zostały wprowadzone nagrody na zakończenie edukacji 1-8, 
które z założenia miały nagradzać uczniów klas 8, którzy wyróżniają się innymi 
osiągnięciami niż tylko wyniki w nauce. Rozdane zostały statuetki m.in. w takich 



kategoriach jak Mistrz Kultury Osobistej, Pomocna Dłoń czy Pozytywna Przemiana. 
Nagrody te zostaną prawdopodobnie utrzymane w bieżącym roku szkolnym. 
 

6. Dzieci z Ukrainy 
Obecnie nie ma większych problemów wynikających z uczenia się w naszej szkole 
kilkudziesięciu dzieci w Ukrainy. Najlepiej zaadaptowały się dzieci, które uczą się w 
klasach „zwykłych” a nie „przygotowawczych”. Z czasem do zwykłych klas będą 
dołączały dzieci ukraińskie, które najlepiej radzą sobie z językiem polskim. 
 

7. Klasy czwarte 
Jedna z czwartych klas liczy tylko 17 osób, a jako, że pozostałe klasy czwarte też nie są 
bardzo liczne (po ok. 21 osób), to być może najmniej liczna klasa będzie musiała 
zostać podzielona. Trwają rozmowy Dyrekcji z Organem na ten temat. 
 

8. Rodzic w roli eksperta 
Zapraszamy wszystkich rodziców, którzy wykonują ciekawe zawody do 
przeprowadzenia spotkania/lekcji na temat swojej profesji. Rodzice mogą 
zaprezentować swój zawód uczniom z klasy swojego dziecka lub szerszemu gronu 
uczniów (kilku klasom). Prośba o zgłaszanie się do Przewodniczących swoich Rad 
Klasowych. 
 

9. Święto Szkoły 
16 czerwca (piątek) w godzinach popołudniowych (prawdopodobnie w godzinach 
15.00-18.00) odbędzie się piknik szkolny z okazji Święta Szkoły. 
Zgodnie ze wstępnym planem każda klasa będzie miała swoje stoisko, które rodzice 
danej klasy zorganizują i za które będą odpowiedzialni. Pomysły odnośnie stoisk 
zostaną omówione przez nauczycieli i wkrótce przedstawione rodzicom.  
 

10. Fotograf 
Rada Rodziców podjęła decyzję o kontynuowaniu współpracy w roku szkolnym 
2023/2024 z dotychczasową firmą fotograficzną COMOSTUDIO (zostaje podjęta 
uchwała w tej sprawie). Firma zobowiązała się do wdrożenia elektronicznego systemu 
obsługi zamówień, utrzymania tegorocznych cen oraz do bezpłatnego wykonania 
dwóch reportaży: z Balu 8-klasisty oraz z Pasowania na ucznia. 
 
 

Zachęcamy wszystkich Państwa (nie tylko przedstawicieli trójek klasowych) do udziału w 
spotkaniach Rady Rodziców oraz zgłaszania wszelkich problemów, wniosków i postulatów do 
Prezydium Rady Rodziców przez Librusa. 

 

 


